الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    35   0.00 729.44 729.44
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Eight EightySix Halala 109.42 838.86

Total المجموع
    35   0.00 729.44 729.44
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Eight EightySix Halala 109.42 838.86

BILL TO شركة نجمة الانوار للتجارة : شركة نجمة الانوار للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [53030234]Anwar Star Company­5211212­ ­شركة نجمه الانوار­5211212 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311305616900003 311305616900003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Qurayyat, Northern